

事業活動収支計算書(公益事業特別会計)

(自)平成24年4月1日(至)平成25年3月31日

(単位:円)

科 目	決算額	ボランティア 管理事業	ボランティア 研修事業	ボランティア 発行事業	高齢者 通所事業	健康 マイレージ事業	介護 派遣事業	年 長 者 ド ー ム 運 営	年 長 者 研 修 大 学 校 人 権 研 修 事 業	高 齢 者 の 健 康 づ く り 事 業	ウ ェ ル と ば た 管 理 運 営 事 業	民 間 社 会 福 祉 事 業 従 事 者 共 済 事 業	高 齢 者 見 守 り サ ー タ ー リ 派 遣 事 業 等
事業活動収支の部													
事業活動収支の部(収入)													
経常経費補助金収入	22,996,350	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,996,350	0
助成金収入	1,000,000	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000,000	0	0	0
受託金収入	695,519,249	27,608,021	4,068,792	1,230,600	138,619,269	59,858,868	15,950,175	158,865,000	1,496,600	0	279,816,203	0	8,005,721
事業収入	291,388,136	0	0	0	0	0	0	38,290,906	0	253,000	194,586,600	58,257,630	0
負担金収入	3,629,300	0	0	0	0	0	0	1,790,300	0	0	0	1,839,000	0
雑収入	442,671	0	0	0	0	0	0	346,671	0	46,450	16,550	33,000	0
事業活動収入計(1)	1,014,975,706	27,608,021	4,068,792	1,230,600	138,619,269	59,858,868	15,950,175	199,292,877	1,496,600	1,299,450	474,419,353	83,125,980	8,005,721
事業活動収支の部(支出)													
事務費支出(一般管理支出)	117,900	16,500	0	0	0	0	101,400	0	0	0	0	0	0
事業費支出(直接介護支出)	665,138,699	1,756,363	3,572,886	1,224,648	46,538,902	34,273,066	4,216,383	80,412,086	1,496,600	1,151,820	404,465,279	83,089,776	2,940,890
助成金支出	7,063,500	0	0	0	0	7,063,500	0	0	0	0	0	0	0
負担金支出	183,000	0	0	0	0	0	0	183,000	0	0	0	0	0
減価償却費	2,979,574	62,909	0	0	235,620	0	2,972	1,032,991	0	147,693	1,493,589	3,800	0
事業活動支出計(2)	675,482,673	1,835,772	3,572,886	1,224,648	46,774,522	41,336,566	4,320,755	81,628,077	1,496,600	1,299,513	405,958,868	83,093,576	2,940,890
事業活動収支差額(3=1-2)	339,493,033	25,772,249	495,906	5,952	91,844,747	18,522,302	11,629,420	117,664,800	0	-63	68,460,485	32,404	5,064,831
事業活動外収支の部													
事業活動外収支の部(収入)													
受取利息配当金収入	2,542,714	0	0	0	0	0	0	714	0	0	0	2,542,000	0
事業活動外収入計(4)	2,542,714	0	0	0	0	0	0	714	0	0	0	2,542,000	0
事業活動外収支の部(支出)													
会計単位間繰入金支出	341,930,325	25,835,158	495,906	5,952	92,080,367	18,522,302	11,632,392	118,362,505	0	0	66,730,912	3,200,000	5,064,831
事業活動外支出計(5)	341,930,325	25,835,158	495,906	5,952	92,080,367	18,522,302	11,632,392	118,362,505	0	0	66,730,912	3,200,000	5,064,831
事業活動外収支差額(6=4-5)	-339,387,611	-25,835,158	-495,906	-5,952	-92,080,367	-18,522,302	-11,632,392	-118,361,791	0	0	-66,730,912	-658,000	-5,064,831
経常収支差額(7=3+6)	105,422	-62,909	0	0	-235,620	0	-2,972	-696,991	0	-63	1,729,573	-625,596	0
特別収支の部													
特別収支の部(収入)													
特別収入計(8)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特別収支の部(支出)													
固定資産売却損及び処分損(売却原価)	183,570	2,723	0	0	125,225	0	13,281	42,340	0	0	1	0	0
特別支出計(9)	183,570	2,723	0	0	125,225	0	13,281	42,340	0	0	1	0	0
特別収支差額(10=8-9)	-183,570	-2,723	0	0	-125,225	0	-13,281	-42,340	0	0	-1	0	0
当期活動収支差額(11=7+10)	-78,148	-65,632	0	0	-360,845	0	-16,253	-739,331	0	-63	1,729,572	-625,596	0
繰越活動収支差額の部													
前期繰越活動収支差額(12)	117,837,889	88,689	0	0	878,660	0	18,848	3,754,341	0	294,805	104,690,316	8,112,230	0
当期末繰越活動収支差額(13=11+12)	117,759,741	23,057	0	0	517,815	0	2,595	3,015,010	0	294,742	106,419,888	7,486,634	0
その他の積立金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(15)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動収支差額(16=13+14-15)	117,759,741	23,057	0	0	517,815	0	2,595	3,015,010	0	294,742	106,419,888	7,486,634	0